
 

 
  __________________________ __________________   
 
OGGETTO: RICHIESTA DI OFFERTA, CON LA PROCEDURA NEGOZIATA - ART. 36 COMMA 6 

D.LGS. 50/2016 E S.M.I. - A MEZZO DI RDO SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA 
PUBBLICA AMMINISTRAZIONE (MEPA), PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI E DEI MEZZI DI ESTINZIONE INCENDI DELLE 
SEDI DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DEL MOLISE. TRIENNIO 2022-2025. CIG:  
91092853C9. PROVVEDIMENTO DI RIAMMISSIONE ALLA PROCEDURA DI GARA. 

 
IL RUP 

 
VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 7162 del 14/02/2022 con la quale è stato 

disposto l'espletamento di una procedura negoziata per contratti sotto soglia, ai sensi dell'art. 36 
c. 2 lettera b) del D.lgs. 50/2016, mediante una richiesta di offerta (RDO) al M.E.P.A. n. 2993669 
/2022, alle Ditte iscritte alla categoria Servizi di manutenzione degli impianti e dei mezzi di 
estinzione incendi delle sedi dell’Università degli Studi del Molise, con il criterio del minor 
prezzo, ai sensi dell'art.36, comma 9/bis del D.Lgs. n.50/2016, per l'affidamento del servizio di 
manutenzione degli impianti e dei mezzi di estinzione incendi delle sedi dell’Università degli 
Studi del Molise. Triennio 2022-2025; 

 
VISTA la RDO n-2993669 pubblicata sul portale MEPA in data 07/04/2022; 

 
CONSIDERATO che il RUP, Ing. Gianmarco Procaccini, con Prot. n. 18354 del 03/05/2022, come comunicato 

ai concorrenti partecipanti sul Portale del MEPA, procedeva all'esclusione della ditta 
SOLUZIONI GLOBALI DI NETWORKING SRLS con sede in Roma poiché non risultava aver 
sottoscritto, a pena di esclusione, l'Allegato 4 Offerta Economica (presente sulla piattaforma 
MEPA), a mezzo firma digitale valida; 

 
VISTA la comunicazione Prot. n. 18415 del 03/05/2022 della ditta SOLUZIONI GLOBALI DI 

NETWORKING SRLS con sede in Roma con la quale la ditta rileva all'Amministrazione la 
regolarità della sua offerta  allegando altresì copia del certificato digitale di firma; 

 
PRESO ATTO  dal RUP, Ing. Gianmarco Procaccini, a seguito di ulteriori controlli informatici, della regolarità 

del file dell'offerta presente su MEPA nonché della piena validità del certificato di firma della 
ditta SOLUZIONI GLOBALI DI NETWORKING SRLS con sede in Roma; 

 
RITENUTO  per le motivazioni di cui sopra, è possibile riammettere alle successive fasi di gara 

• la ditta SOLUZIONI GLOBALI DI NETWORKING SRLS con sede in Roma (RM) 
•  

VISTI l'art. 29 del D.Lgs. 50/2016, 
 

DISPONE 
 
• la riammissione alla procedura in oggetto, per le motivazioni sopra riportate, del concorrente SOLUZIONI 

GLOBALI DI NETWORKING SRLS con sede in Roma (RM) 
 

• di provvedere, ai sensi dell'art. 29, c. l, del D.lgs. 50/2016, alla pubblicazione sul profilo del committente, 
nella sezione "Amministrazione Trasparente" - "Bandi di gara e concorsi "nell'ambito della suddetta 
procedura di gara e sul portale del M.I.T., del presente provvedimento di riammissione; 

 
• di dare avviso ai concorrenti del suddetto provvedimento di riammissione e dell'avvenuta pubblicazione del 

medesimo sul profilo del committente; 
 
 

Campobasso, li 04/05/2022. 
                                                      IL REPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

                                                                         ING. GIANMARCO PROCACCINI 

Prot. n. 18609 del 04/05/2022 - [UOR: Settore Prevenzione e Protezione - Classif. X/5 - ]


	__________________________ __________________

